
Závěrečná zpráva z BTM mladšího žactva v Lubech

        V neděli dne 20.03.2016 se uskutečnil ve sportovní hale při ZŠ v Lubech bodovací  

turnaj mladších žáků a žákyń Karlovarského a Plzeńského kraje. Hrálo se celkem na osmi 

stolech, které byly odděleny ohrádkami, u každého stolu byly stolky pro rozhodčí a počítadla.

Turnaj začal v 9.30 hodin za účasti 21 chlapců a 14 dívek a byl zakončen v 15.00 hodin 

vyhlášením výsledků a předáním medailí. V průběhu turnaje bylo v hale otevřeno občerstvení.

Turnaj řídil jako hlavní rozhodčí Milan Špryňar, zástupce rozhodčího byl Pěnkava Jan.

Všechny zápasy proběhly v duchu fair-play, nikdo nebyl napomínán.

Výsledky bodovacího turnaje v Lubech

dvouhra chlapci dvouhra dívky

1. Levora Vojtěch TJ Strunal Luby 1. Čáchová Lucie

2. Rada Kvído TJ Lomnice 2. Furchová Zuzana

3. Nykl Jiří TJ Batesta Chodov 3. Kárová Klára

3. Brož Matěj TJ Batesta Chodov 3. Lošťáková Tereza

5-8 Bednář David Union Plzeň 5-8 Provazníková Nicole

5-8 Myška Václav TJ Sokol Černošín 5-8 Kociánová Nikola

5-8 Boči Lukáš TJ Batesta Chodov 5-8 Sankotová Klára

5-8 Kupčík Albert TJ Lomnice 5-8 Hubená Martina

9-12 Vacura Ondřej KST Karlovy Vary 9 Tušlová Julie

9-12 Beňo Matyáš TJ Lomnice 10 Záhořová Zuzana

9-12 Löffler Matouš KST Karlovy Vary 11-12 Janků Karolína

9-12 Špecián Karel KST Karlovy Vary 11-12 Horváthová Tereza

13 Svoboda Dominik TJ Batesta Chodov 13-14 Kupčíková Nela

14 Kudrhalt Štěpán TJ Jiskra Aš 13-14 Minaříková Karolína

15-16 Neškrabal David TJ Batesta Chodov

15-16 Záborec Petr TJ Baník Sokolov

17-20 Voleský Matěj TJ Sokol Černošín

17-20 Košek Ondřej TJ Batesta Chodov

17-20 Plíhal Filip TJ Strunal Luby

17-20 Čechura Zdeněk TJ Loket

21 Grigar Filip TJ Sokol Černošín

čtyřhra chlapci

1 Levora Vojtěch TJ Strunal Luby Brož Matěj

2 Rada Kvído TJ Lomnice Kupčík Albert

3 Nykl Jiří TJ Batesta Chodov Boči Lukáš

4 Myška Václav TJ Sokol Černošín Bednář David

5-8 Špecián Karel KST Karlovy Vary Löffler Matouš

5-8 Beňo Matyáš TJ Lomnice Vacura Ondřej

5-8 Svoboda Dominik TJ Batesta Chodov Neškrabal David

5-8 Voleský Matěj TJ Sokol Černošín Grigar Filip

9-10 Záborec Petr TJ Baník Sokolov Plíhal Filip

9-10 Košek Ondřej TJ Batesta Chodov Kudrhalt Štěpán

čtyřhra dívky

1 Kárová Klára TJ Lomnice Kociánová Nikola

2 Hubená Martina TJ Batesta Chodov Provazníková Nicole

3 Čáchová Lucie TJ Strunal Luby Tušlová Julie

4 Furchová Zuzana TJ Lomnice Sankotová Klára

5-7 Kupčíková Nela TJ Lomnice Minaříková Karolína

5-7 Záhořová Zuzana TJ Strunal Luby Horváthová Tereza

5-7 Lošťáková Tereza TJ Jiskra Aš Janků Karolína



Zpracoval: Pěnkava Jan



        V neděli dne 20.03.2016 se uskutečnil ve sportovní hale při ZŠ v Lubech bodovací  

turnaj mladších žáků a žákyń Karlovarského a Plzeńského kraje. Hrálo se celkem na osmi 

stolech, které byly odděleny ohrádkami, u každého stolu byly stolky pro rozhodčí a počítadla.

Turnaj začal v 9.30 hodin za účasti 21 chlapců a 14 dívek a byl zakončen v 15.00 hodin 

vyhlášením výsledků a předáním medailí. V průběhu turnaje bylo v hale otevřeno občerstvení.

Turnaj řídil jako hlavní rozhodčí Milan Špryňar, zástupce rozhodčího byl Pěnkava Jan.

TJ Strunal Luby

TJ Lomnice

TJ Lomnice

TJ Jiskra Aš

TJ S.V.Hleďsebe

TJ S.V.Hleďsebe

TJ Lomnice

TJ Batesta Chodov

TJ S.V.Hleďsebe

TJ Strunal Luby

TJ Jiskra Aš

TJ Baník Sokolov

TJ Lomnice

TJ S.V.Hleďsebe

TJ Batesta Chodov

TJ Lomnice

TJ Batesta Chodov

Union Plzeň

KST Karlovy Vary

KST Karlovy Vary

TJ Batesta Chodov

TJ Sokol Černošín

TJ Strunal Luby

TJ Jiskra Aš

TJ S.V.Hleďsebe

TJ S.V.Hleďsebe

TJ S.V.Hleďsebe

TJ Lomnice

TJ S.V.Hleďsebe

TJ Baník Sokolov

TJ Jiskra Aš



Zpracoval: Pěnkava Jan



 

1 body
ext. 

sety
pořadí

1 3 0 3 0 4 6
0 1

2 0 3 1 3 2 1
6 3

3 0 3 3 1 3 3
4 2

4

1  -  4 2 4  -  3 2 1

2  -  3 4 1  -  2 3 4

 

2 body
ext. 

sety
pořadí

1 3 0 3 0 4 6
0 1

2 0 3 2 3 2 2
6 3

3 0 3 3 2 3 3
5 2

4

1  -  4 4  -  3

2  -  3 1  -  2

 

3 body
ext. 

sety
pořadí

1 3 0 3 0 4 6
0 1

2 0 3 0 3 2 0
6 3

3 0 3 3 0 3 3
3 2

4

1  -  4 4  -  3

2  -  3 1  -  2

 

4 body
ext. 

sety
pořadí

1 3 0 3 0 3 0 6 9
0 1

2 0 3 0 3 0 3 3 0
9 4

3 0 3 3 0 0 3 4 3
6 3

4 0 3 3 0 3 0 5 6
3 2

1  -  4 4  -  3

2  -  3 1  -  2

5 body
ext. 

sety
pořadí

3  -  1

Svoboda Chodov

Bednář U.Plzeň

2  -  4

sety

Rada Lomnice

Voleský Černošín

chlapci 1 2 3 4

 

2  -  4

3  -  1

Kudrhalt Aš

Vacura KST K.Vary

sety

Brož Chodov

chlapci 1 2 3 4

sety

3  -  1

2  -  4

3  -  1

1 3

Čechura Loket

Löffler KST K.Vary

chlapci 2

Nykl Chodov

2  -  4

4 sety

chlapci 1 2 3 4

Levora Luby

Špecián

Neškrabal

KST K.Vary

Chodov

setychlapci 1 2 3 4



1 3 0 1 3 3 0 5
7

3 2

2 0 3 0 3 3 1 4
3

7 3

3 3 1 3 0 3 0 6
9

1 1

4 0 3 1 3 0 3 3
1

9 4

1  -  4 4  -  3

2  -  3 1  -  2

 

6 body
ext. 

sety
pořadí

1 3 0 3 0 3 0 6
9

0 1

2 0 3 0 3 2 3 3
2

9 4

3 0 3 3 0 3 0 5
6

3 2

4 0 3 3 2 0 3 4
3

8 3

1  -  4 4  -  3

2  -  3 1  -  2

 

7 body
ext. 

sety
pořadí

1 3 0 3 1 4
6

1 1

2 0 3 0 3 2
0

6 3

3 1 3 3 0 3
4

3 2

4

1  -  4 4  -  3

2  -  3 1  -  2

 

8 body
ext. 

sety
pořadí

1 3 0 3 0 3 0 6
9

0 1

2 0 3 0 3 3 1 4
3

7 3

3 0 3 3 0 3 0 5
6

3 2

4 0 3 1 3 0 3 3
1

9 4

1  -  4 4  -  3

2  -  3 1  -  2

9 body
ext. 

sety
pořadí

1 3 0 3 2 3 1 6
9

3 1

Myška Černošín

Plíhal Luby

2  -  4

Kupčík Lomnice

Košek Chodov

4 sety

Boči Chodov

Grigar Černošín

3  -  1

chlapci 1 2 3

3  -  1

dívky 1 2 3

Beňo Lomnice

Záborec Sokolov

2  -  4

Lošťáková T. Aš

2  -  4

4 sety

Kárová Lomnice

Tušlová Hleďsebe

4 sety

Hubená Chodov

Kupčíková Lomnice

3  -  1

dívky 1 2 3

3  -  1

dívky 1 2 3

Provazníková Hleďsebe

Horváthová T. Sokolov

2  -  4

4 sety

Kociánová N. Hleďsebe



2 0 3 2 3 3 2 4
5

8 3

3 2 3 3 2 3 1 5
8

6 2

4 1 3 2 3 1 3 3
4

9 4

1  -  4 4  -  3

2  -  3 1  -  2

 

10 body
ext. 

sety
pořadí

1 3 0 1 3 3
4

3 2

2 0 3 0 3 2
0

6 3

3 3 1 3 0 4
6

1 1

4

1  -  4 4  -  3

2  -  3 1  -  2

Sankotová Lomnice

Janků Aš

2  -  4

Záhořová Z. Luby

sety

Furchová Lomnice

Minaříková Hleďsebe

3  -  1

dívky 1 2 3

3  -  1

Čáchová Luby

2  -  4

4





čtyřhry dívek Furchová-Sankotová

Kárová-Kociánová N.

Čáchová-Tušlová

Kárová-Kociánová N.

Kupčíková-Minaříková 3:2

Furchová-Sankotová

Furchová-Sankotová 3:0

Kárová-Kociánová N.

Čáchová-Tušlová 3:0

Čáchová-Tušlová

Záhořová-Horváthová 3:0

Hubená-Provazníková

Lošťáková T.-Janků 3:1

Hubená-Provazníková

Hubená-Provazníková 3:0

čtyřhry chlapců Myška-Bednár

Levora-Brož

Nykl-Boči

Levora-Brož

Záborec-Plíhal 3:0

Špecián-Löffler

Špecián-Löffler 3:1

Levora-Brož

3:0

Myška-Bednár

Myška-Bednár

3:0

Beňo-Vacura

Nykl-Boči

Nykl-Boči

3:0

Svoboda-Neškrabal

Rada-Kupčík

Košek-Kudrhalt 3:2

Voleský-Grigar



Voleský-Grigar 3:1

Rada-Kupčík

3:0

Rada-Kupčík

Kárová finále dívek
Kárová

Provazníková 3:0

Furchová

Furchová 3:2

Furchová

Kociánová N. 3:0

Čáchová

Čáchová 3:2

Čáchová

Sankotová 3:1

Čáchová

Lošťáková T. 3:0

Lošťáková T.

Hubená 3:2

útěcha dívek
Tušlová

Tušlová

Janků 3:0

Janků

Kupčíková 3:0

Tušlová

Minaříková 3:0

Horváthová T.

Horváthová T. 3:1

Záhořová Z.

3:0

Záhořová Z.

finále chlapců
Levora

Levora

Bednář 3:0

Bednář

Vacura 3:0

Levora

Myška 3:0

Myška

Beňo 3:0

Nykl

3:1

Nykl

Rada



Rada

Löffler 3:0

Boči

Boči 3:0

Rada

Kupčík 3:1

Kupčík

Špecián 3:0

Brož

3:2

Brož

útěcha chlapců
Neškrabal

Neškrabal

Voleský 3:1

Voleský

Grigar 3:1

Kudrhalt

3:1

Kudrhalt

Kudrhalt

3:0

Košek

Záborec

Záborec

3:1

Plíhal

Svoboda

3:2

Čechura

Svoboda

wo

Svoboda



o 3.místo

Čáchová-Tušlová

3:2

o 3.místo

Nykl-Boči

3:2

Levora-Brož

3:1



Levora

3:0



Svoboda 

3:1


